陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴

示范建设项目事中绩效监控报告

陕大可绩评字〔2024〕137 号

陕西大可工程咨询监理有限公司

2024 年 7 月 20 日

陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建设项目事中绩效监控报告

陕西大可工程咨询监理有限公司 宝鸡市金台大道 17 号科技大厦 D 区 （0917）3800266 1

陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范

建设项目事中绩效监控报告

陇县城关镇人民政府：

为提高财政资金使用效益,加快财政预算支出进度，根据

财政部《关于印发<项目支出绩效评价管理办法的通知》（财

预〔2020〕10 号）《宝鸡市加快实现预算绩效管理改革目标

行动方案》（宝市财办检〔2021〕16 号）及陇县财政局《关于

开展 2024 年度重点项目预算绩效事中监控自评工作的通知》

（陇财办绩发〔2024〕124 号）等相关文件精神，遵循科学性、

规范性、客观性、公正性的原则，在陇县城关镇人民政府自评

的基础上，受陇县财政局委托，陕西大可工程咨询监理有限公

司成立绩效评价工作组，于 2024 年 7 月 3 日至 7 月 4 日深入

项目实施单位，采取现场座谈交流、查阅相关资料、查询账务

系统等方式，对陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建设

项目绩效目标实现程度和预算执行进度进行“双监控”，现将

绩效情况报告如下：

一、项目基本情况

（一）项目背景

开展乡村振兴示范创建是省乡村振兴局立足新时代、新形

势、新任务，全面实施乡村振兴战略，先期培育和打造一批“学

有榜样、赶有目标”的乡村振兴示范样板的重要实践，也是全

方位推动高质量发展、加快建设现代化县城的关键举措，对于

促进农村经济发展、优化农村产业结构、增强乡村内部活力和

开发乡村旅游、巩固拓展脱贫攻坚成果、全面推进乡村振兴等

陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建设项目事中绩效监控报告

陕西大可工程咨询监理有限公司 宝鸡市金台大道 17 号科技大厦 D 区 （0917）3800266 2

方面都有着积极的意义。该项目的实施，可方便群众出行，彻

底解决村庄内脏、乱、差问题，改善提升村庄人居环境，解决

村组排水问题；还可带动了周边村民群众增收致富，大幅度提

高村民生活质量，延伸城区经济带，促进当地经济社会快速发

展。2024 年县财政安排项目资金 200.00 万元。

（二）项目情况

1.项目名称：陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建

设项目。

2.主管单位：陇县城关镇人民政府

3.实施单位：城关镇西关村村民委员会

4.预算资金：200.00 万元

5.计划建设内容：

（1）西关村人居环境提升项目：总投资 111.55 万元，属

于城郊非脱贫村基础设施项目。主要建设庙道巷铺设污水管网

400 米，新建检查井 8 个、收水井 32 个； 庙道巷路面开凿、

恢复，硬化路面长 400 米，宽 4 米，硬化面积 1600 平方米。

酒厂路铺设污水管网 260 米，新建检查井 5 个、收水井 26 个；

酒厂路路面开凿、恢复，硬化路面长 260 米，宽 3.5 米，硬化

面积 910 平方米。

（2）西关村公厕项目：总投资 25 万元，属于城郊非脱贫

村基础设施项目。建设内容是新建标准化公厕一座。

（3）西关村李家巷改造项目：总投资 63.45 万元，属于

城郊非脱贫村基础设施项目。主要建设细粒沥青面层铺设

1176.5 ㎡，长 362 米，宽 2.6—3.9 米，厚度 5 ㎝。拆除及更

陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建设项目事中绩效监控报告

陕西大可工程咨询监理有限公司 宝鸡市金台大道 17 号科技大厦 D 区 （0917）3800266 3

新新的 700 污水井盖 10 座，800 雨水井盖 4 座，800 给水井盖

3 座，矩形 800*600 雨水铁篦子 15 座。路缘石维修翻新刷漆。

两侧道路底部墙壁粉刷 330 ㎡，砂浆粉墙 1509 ㎡，外墙涂料

1636 ㎡，砖砌墙 9.6m³，泥墙挂网 220 ㎡，树脂瓦 280m，沥青

路面加宽 38 ㎡。

（三）预算资金安排情况

根据 2024 年 3 月 22 日陇县财政局《关于重新下达 2023

年乡村振兴示范建设项目预算指标的通知》（陇财办农追

〔2024〕48 号）文件，安排项目预算资金 719.20 万元（含项

目管理费 5 万元），共涉及 6 个项目（其中：西关村涉及 3 个

项目，预算资金合计为 200 万元）。截至评价日，项目主管部

门-陇县城关镇人民政府已申请到位资金 60.40 万元，剩余

139.60 万元资金暂未申请。

二、绩效监控工作开展情况

（一）监控目的

对照绩效目标，检查绩效运行是否发生偏离，绩效目标完

成情况是否与预期相符，及时预警并分析偏差原因，促进绩效

目标的实现。

（二）监控方法

在项目单位自我监控管理的基础上，评价组采取听取汇

报、实地察看、账务核对、调取资料等方式，跟踪项目实施进

度、预算执行进度和绩效目标实现程度。采用目标比较法、定

量分析和定性分析相结合等方式方法，将绩效实现情况与预期

绩效目标进行比较，得出具体执行情况。

陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建设项目事中绩效监控报告

陕西大可工程咨询监理有限公司 宝鸡市金台大道 17 号科技大厦 D 区 （0917）3800266 4

（三）绩效监控的局限性

尽管评价组在评价中力求科学性、规范性、客观性和公正

性，但在实际评价过程中依然存在局限性：一是由于评价时间、

人力等限制，获取数据与信息来源存在局限性；二是评价工作

人员知识面、经验等限制，在理解和判断上存在认知局限性，

但不影响整体结果的客观性和公正性。

三、绩效监控分析

（一）项目实施进度

各项目均已竣工验收，目前正在审计部门进行审计。各项

目具体完成情况如下：

（1）西关村人居环境提升项目于 2023 年 8 月 12 日签订

施工合同并开工建设，2023 年 12 月 14 日进行镇级验收。完成

的主要建设内容为：庙道巷铺设污水管网（φ600 ㎜）长 190

米，开凿、恢复硬化道路面长 190 米，宽 1 米，面积 190 平方

米；庙道巷铺设污水管网（φ800 ㎜）长 292 米，开凿、恢复

硬化路面长 292 米，宽 5.14 米，面积 1500.88 平方米；检查

井 15 个，收水井 30 个；酒厂路铺设污水管网（φ600 ㎜），

长 198 米，开凿、恢复硬化路面长 198 米，宽 4.41 米，面积

873.18 平方米；检查井 8 个，收水井 18 个；硬化路面长 50 米，

宽 4.15 米，面积 207.5 平方米等。

（2）西关村公厕项目于 2023 年 7 月 2 日签订施工合同并

开工建设，2023 年 10 月 27 日进行镇级验收。完成的主要建设

内容为：新建标准化公厕一座，面积约为 51.48 平方米等。

（3）西关村李家巷改造项目于 2023 年 7 月 26 日签订施

陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建设项目事中绩效监控报告

陕西大可工程咨询监理有限公司 宝鸡市金台大道 17 号科技大厦 D 区 （0917）3800266 5

工合同并开工建设，2023 年 10 月 8 日进行镇级验收。完成的

主要建设内容为：细粒沥青面层铺设长 362 米，宽 2.6—3.9

米，厚度 5CM,面积 1218.3 ㎡；拆除及更新 700CM 污水井盖 10

座，800CM 雨水井盖 4 座，800CM 污水井盖 3 座，矩形 800X600

雨水铁篦子 15 座；路缘石维修翻新刷漆 235 ㎡；两侧道路底

部墙壁粉刷 330 ㎡，沙浆粉墙 1509 ㎡，外墙涂料 1640 ㎡，砌

砖墙 9.29m³，泥墙挂网 220 ㎡，单面树脂瓦 280m，双面树脂瓦

21.8 ㎡；拆除原路面、垫层 41.8 ㎡，绘画 109 个 55 ㎡，手工

彩画 8 个 78 ㎡等。

（二）预算执行进度

截至评价日，项目预算资金为 200.00 万元，陇县城关镇

人民政府已申请预算资金 60.40 万元，已支付资金 60.40 万元，

到位资金执行率为 100%，预算资金执行率为 30.20%。

（三）目标实现程度

项目基本能按合同约定时间及时完工，并能及时组织验

收，但审计工作存在滞后，预算执行率较低。项目的实施，方

便了群众出行，基本解决了村庄内脏、乱、差及排水问题，改

善提升了村庄人居环境及村民生活质量，间接促进了周边村民

群众增收致富；同时，对延伸城区经济带，促进当地经济快速

发展作用明显。项目主要产出、效益指标完成情况详见附件 2。

（四）项目绩效延伸监控

农村环境治理工作，“三分在建，七分在管”。管理，重

在构建长效机制。放眼长远，若没有建立起有效的后续管护机

制，若不能改变乡村的一些不良生活习惯和落后观念，就难以

陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建设项目事中绩效监控报告

陕西大可工程咨询监理有限公司 宝鸡市金台大道 17 号科技大厦 D 区 （0917）3800266 6

达到治本之效。要两手提升软硬件，设施机制同步抓，环境文

明互促进。

首先在“物”的方面，要注重建管并重，一方面提高乡村

硬件特别是公共基础设施建设的质量和功能，充分满足村民生

产生活需要；另一方面，在人口相对集中的村庄鼓励引入社会

专业力量参与，向村民收取适当的垃圾清运费等,探索建立市

场化管护运行机制，做到项目建设与工程管护机制同步设计、

同步推进、同步落实，让村民长期受益。

然后调动农村基层组织、公益组织、社会资本和广大村民

的力量，探索建立适合本地的长效、高效的管护机制，切实提

高农村硬件设施的使用效率和生命周期。在“人”的方面，要

推进移风易俗，将乡村环境治理内容纳入村规民约等，既提高

村民保护生态环境、爱护公共设施、参与环境整治的意识，又

改变农村千百年来形成的一些不良生活习惯和落后观念。

最后发动群众主动监督厕所、污水、垃圾等设施的建后管

护，推动形成民建、民管、民享的长效机制，确保农村人居环

境整治取得实效。

四、绩效监控结论

陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建设项目符合国

家相关政策和法律法规规定，符合陇县美丽乡村建设的实际需

求。项目立项依据充分、程序合规，绩效目标较为合理、指标

明确，财政预算资金安排科学，预算资金能够满足项目的需求。

项目的实施对社会及生态环境无负作用，预期社会效益、生态

效益、可持续发展影响好。截至评价日，项目绩效目标完成程

陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建设项目事中绩效监控报告

陕西大可工程咨询监理有限公司 宝鸡市金台大道 17 号科技大厦 D 区 （0917）3800266 7

度较好，但存在项目制度建设不够健全、管理不够规范、审计

工作不及时的现象和问题。

五、存在问题

（一）项目制度建设不够健全。项目实施过程中相关管理

制度不够健全，并缺乏完整的制度执行、考核等记录资料，制

度的严肃性、权威性和有效性不足。

（二）项目管理工作不够规范。一是合同内容约定不规范，

西关村李家巷改造项目未约定付款时间；二是财务管理规范性

欠佳，项目支出未严格按照合同约定的付款时间进行资金支

付；三是资料管理不严谨，最高限价资料留存不齐全，工程量

清单无盖章页，验收单部分日期未写。

（三）审计工作不及时。西关村人居环境提升项目验收时

间为 2023 年 12 月 14 日，西关村公厕项目验收时间为 2023 年

10 月 27 日，西关村李家巷改造项目验收时间为 2023 年 10 月

8 日。截至评价时，距离项目验收时间已有 6-10 个月之久，审

计仍未完成。

六、相关建议

（一）完善制度体系建设，提升内部治理效能。要建立健

全项目相关管理制度，重点完善项目实施中的管理、监督、考

核、财务等管理制度，用制度管权、按制度办事、靠制度管人，

把制度转化为行为准则和自觉行动，发挥制度的保障性作用。

（二）重视项目相关管理工作，发挥财政专项资金效能。

一要加强合同管理，规范合同签订，增强合同风险防范意识，

建立以合同管理为核心的管理机制，确保合同签订的严肃性、

陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建设项目事中绩效监控报告

陕西大可工程咨询监理有限公司 宝鸡市金台大道 17 号科技大厦 D 区 （0917）3800266 8

规范性；二要加强财务管理，严格执行财政专项资金项目支出

管理办法和建设合同相关约定，规范支出行为，加强财务管理

和会计核算，定岗定员，明确职责，强化责任意识，规范财务

管理工作，以保证会计核算的合法性和严肃性；三要尽快建立

资料及档案管理制度，认真做好资料的收集、整理、立卷、归

档、保管等工作，确保资料完整保存，做到项目实施与管理并

举，便于后期相关信息的查阅和调用。

（三）加快项目审计工作，发挥资金使用效益。一要定期

分析，强化项目进度。定期召开项目进度分析会，全面梳理项

目进展情况，分析审计进度快慢的原因,压实责任；二要明确

时间节点，落实岗位责任。对项目从审前调查、现场实施到出

具审计报告、下达审计决定以及审计归档等工作，列出时间表，

细化节点要求，明确责任人，实现审计全过程进度管理，扎实

推进。

附件：1.绩效考评组成员表

2.项目支出绩效目标执行监控表

3.评价单位营业执照

陕西大可工程咨询监理有限公司

2024 年 7 月 20 日

陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建设项目事中绩效监控报告

陕西大可工程咨询监理有限公司 宝鸡市金台大道 17 号科技大厦 D 区 （0917）3800266 9

附件 1

绩效考评组成员表

龙军林 陕西大可工程咨询监理有限公司高级工程师

曹光辉 陕西大可工程咨询监理有限公司会计师

宋 燕 陕西大可工程咨询监理有限公司工程师

陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建设项目事中绩效监控报告

陕西大可工程咨询监理有限公司 宝鸡市金台大道 17 号科技大厦 D区 （0917）3800266 10

附件 2

项目支出绩效目标执行监控表-1

单位名称 陇县城关镇人民政府 项目名称 西关村李家巷改造项目

实施单位 城关镇西关村村民委员会
项目批准机关

及文号

陇县财政局陇县乡村振兴局《关于下达乡村振兴示范项目建设资金的通知》

陇财办农【2023】112 号

资金情况
（万元）

年初预算数
按原项目

用途执行数
按原项目
用途执行率

调整为
其他用途执行数

调整为
其他用途执行率

全年执行率

年度资金总额 63.45 19.5 30.73% - - -

其中：本年一般公共预算拨款 63.45 调整为其他用途
原因说明

-
其他资金（市级资金） 0

累计下达预算资金总额
（分年度实施项目）

63.45 累计执行数 19.5 累计执行率 30.73%

年度总体目标 年度总体目标完成情况

目标：1.细粒沥青面层铺设 1176.5 ㎡，长 362 米，宽 2.6—3.9 米，厚度 5 ㎝。

2.拆除及更新新的 700 污水井盖 10 座，800 雨水井盖 4 座，800 给水井盖 3 座，

矩形 800*600 雨水铁篦子 15 座。3.路缘石维修翻新刷漆。4.两侧道路底部墙壁

粉刷 330 ㎡，砂浆粉墙 1509 ㎡，外墙涂料 1636 ㎡，砖砌墙 9.6m³，泥墙挂网 220

㎡，树脂瓦 280m，沥青路面加宽 38㎡。

细粒沥青面层铺设长 362 米，宽 2.6—3.9 米，厚度 5CM,面积 1218.3 ㎡；拆除及更新 700CM

污水井盖 10 座，800CM 雨水井盖 4座，800CM 污水井盖 3 座，矩形 800X600 雨水铁篦子 15 座；路

缘石维修翻新刷漆 235 ㎡；两侧道路底部墙壁粉刷 330 ㎡，沙浆粉墙 1509 ㎡，外墙涂料 1640 ㎡，

砌砖墙 9.29m³，泥墙挂网 220 ㎡，单面树脂瓦 280m，双面树脂瓦 21.8 ㎡；拆除原路面、垫层 41.8

㎡，绘画 109 个 55 ㎡，手工彩画 8个 78 ㎡等。

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 年度指标值
1-6 月执行

情况
全年预计
完成情况

偏差原因分析 完成目标可能性

纠偏措
施经费

保障
制度
保障

人员
保障

硬件条
件保障

其他
原因
说明

确定
能

有可
能

完全
不可
能

产出指标 数量指标

铺设细粒沥青面层 1176.5 ㎡ 1218.3 ㎡ 100% √

拆除及更新污水井盖 17 座 17 座 100% √

矩形 800*600 雨水铁篦子 15 座 15 座 100% √

墙面粉刷 1636 ㎡ 1640 ㎡ 100% √

陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建设项目事中绩效监控报告

陕西大可工程咨询监理有限公司 宝鸡市金台大道 17 号科技大厦 D区 （0917）3800266 11

质量指标 项目（工程）完成及时率 ≥100% 100% 100% √

时效指标 项目完工时间 2023 年 9 月 按时完工 按时完工 √

成本指标 项目建设成本（万元） ≦63.45 19.5 -

审计暂未

完成，审定

价不明确

√
加快审
计工作

效益指标

社会效益指标
受益总户数 ≥1175 户 1175 户 1175 户 √

受益总人口数 ≥3712 人 3712 人 3712 人 √

生态效益指标 优化国土空间格局和资源配置 持续 持续 持续 √

可持续影响指标 工程使用年限 ≥10 年 10 年 ≥10 年 √

满意度指标
服务对象满意度

指标
受益户满意度 ≧99% - - √

完成较好的

目标和指标
及时进行项目前期工作，积极对接镇村，为项目顺利建设创造良好条件；项目自评工作认真。

存在问题的

目标和指标

及原因分析

项目制度建设不够健全，项目管理工作不够规范，审计工作不及时。

存在的其它问题 无

整改措施 完善制度体系建设，提升内部治理效能，重视项目相关管理工作，发挥财政专项资金效能，加快项目审计工作，发挥资金使用效益。

陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建设项目事中绩效监控报告

陕西大可工程咨询监理有限公司 宝鸡市金台大道 17 号科技大厦 D区 （0917）3800266 12

项目支出绩效目标执行监控表-2

单位名称 陇县城关镇人民政府 项目名称 西关村公厕项目

实施单位 城关镇西关村村民委员会
项目批准机关

及文号

陇县财政局陇县乡村振兴局《关于下达乡村振兴示范项目建设资金的通知》

陇财办农【2023】112 号

资金情况
（万元）

年初预算数
按原项目

用途执行数
按原项目
用途执行率

调整为
其他用途执行数

调整为
其他用途执行率

全年执行率

年度资金总额 25.00 7.5 30% - - -

其中：本年一般公共预算拨款 25.00 调整为其他用途
原因说明

-
其他资金（市级资金） 0

累计下达预算资金总额
（分年度实施项目）

25.00 累计执行数 7.5 累计执行率 30%

年度总体目标 年度总体目标完成情况

目标：新建标准化公厕一座。解决村民如厕问题，提升村庄人居环境，受益 1175

户 3712 人，项目所形成资产权属归城关镇西关村集体所有。
新建标准化公厕 1 座。

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 年度指标值
1-6 月执行

情况
全年预计
完成情况

偏差原因分析 完成目标可能性

纠偏措
施经费

保障
制度
保障

人员
保障

硬件条
件保障

其他
原因
说明

确定
能

有可
能

完全
不可
能

产出指标

数量指标 新建公厕一座 1座 1座 100% √

质量指标 项目（工程）完成及时率 ≥100% 100% 100% √

时效指标 项目完工时间 2023 年 8 月 按时完工 按时完工 √

成本指标 项目建设成本（万元） ≦25 7.5 -

审计暂未

完成，审定

价不明确

√
加快审
计工作

效益指标 社会效益指标
受益总户数 ≥1175 户 1175 户 1175 户 √

受益总人口数 ≥3712 人 3712 人 3712 人 √

陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建设项目事中绩效监控报告

陕西大可工程咨询监理有限公司 宝鸡市金台大道 17 号科技大厦 D区 （0917）3800266 13

可持续影响指标 工程使用年限 ≥10 年 10 年 ≥10 年 √

满意度指标
服务对象满意度

指标
受益户满意度 ≧99% - - √

完成较好的

目标和指标
及时进行项目前期工作，积极对接镇村，为项目顺利建设创造良好条件

存在问题的

目标和指标

及原因分析

项目制度建设不够健全，项目管理工作不够规范，审计工作不及时。

存在的其它问题 无

整改措施 完善制度体系建设，提升内部治理效能，重视项目相关管理工作，发挥财政专项资金效能，加快项目审计工作，发挥资金使用效益。

陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建设项目事中绩效监控报告

陕西大可工程咨询监理有限公司 宝鸡市金台大道 17 号科技大厦 D区 （0917）3800266 14

项目支出绩效目标执行监控表-3

单位名称 陇县城关镇人民政府 项目名称 西关村人居环境提升项目

实施单位 城关镇西关村村民委员会
项目批准机关

及文号

陇县财政局陇县乡村振兴局《关于下达乡村振兴示范项目建设资金的通知》

陇财办农【2023】112 号

资金情况
（万元）

年初预算数
按原项目

用途执行数
按原项目
用途执行率

调整为
其他用途执行数

调整为
其他用途执行率

全年执行率

年度资金总额 111.55 33.4 29.94% - - -

其中：本年一般公共预算拨款 111.55 调整为其他用途
原因说明

-
其他资金（市级资金） 0

累计下达预算资金总额
（分年度实施项目）

111.55 累计执行数 33.4 累计执行率 30%

年度总体目标 年度总体目标完成情况

目标：庙道巷铺设污水管网 400 米，新建检查井 8个、收水井 32 个；庙道巷路

面开凿、恢复，硬化路面长 400 米，宽 4 米，硬化面积 1600 平方米；酒厂路铺

设污水管网 260 米，新建检查井 5个、收水井 26 个；酒厂路路面开凿、恢复，

硬化路面长 260 米，宽 3.5 米，硬化面积 910 平方米。方便 1175 户 3712 人出

行，项目所形成资产权属归城关镇西关村集体所有。

完成庙道巷铺设污水管网（φ600 ㎜）长 190 米，开凿、恢复硬化道路面长 190 米，宽 1米，面积

190 平方米；庙道巷铺设污水管网（φ800 ㎜）长 292 米，开凿、恢复硬化路面长 292 米，宽 5.14

米，面积 1500.88 平方米；检查井 15个，收水井 30个；酒厂路铺设污水管网（φ600 ㎜），长 198

米，开凿、灰度硬化路面长 198 米，宽 4.41 米，面积 873.18 平方米；检查井 8个，收水井 18 个；

硬化路面长 50 米，宽 4.15 米，面积 207.5 平方米。

绩效
指标

一级指标 二级指标 三级指标 年度指标值
1-6 月执行

情况
全年预计
完成情况

偏差原因分析 完成目标可能性
纠偏
措施经费

保障
制度
保障

人员
保障

硬件条
件保障

其他
原因
说明

确定
能

有可
能

完全不
可能

产出指标

数量指标
铺设污水管网 660m 680m 100% √

路面硬化 2510 ㎡ 2771.56 ㎡ 100% √

质量指标 项目（工程）完成及时率 ≥100% 100% 100% √

时效指标 项目完工时间 2023 年 8 月 按时完工 按时完工 √

成本指标 项目建设成本（万元） ≦111.55 33.4 -

审计暂未

完成，审定

价不明确

√
加快
审计
工作

陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建设项目事中绩效监控报告

陕西大可工程咨询监理有限公司 宝鸡市金台大道 17 号科技大厦 D区 （0917）3800266 15

效益指标
社会效益指标

受益总户数 ≥1175 户 1175 户 1175 户 √

受益总人口数 ≥3712 人 3712 人 3712 人 √

可持续影响指标 工程使用年限 ≥10 年 10 年 ≥10 年 √

满意度指标
服务对象满意度

指标
受益户满意度 ≧99% - - √

完成较好的

目标和指标
及时进行项目前期工作，积极对接镇村，为项目顺利建设创造良好条件

存在问题的

目标和指标

及原因分析

项目制度建设不够健全，项目管理工作不够规范，审计工作不及时。

存在的其它问题 无

整改措施 完善制度体系建设，提升内部治理效能，重视项目相关管理工作，发挥财政专项资金效能，加快项目审计工作，发挥资金使用效益。

陇县 2024 年城关镇西关村乡村振兴示范建设项目事中绩效监控报告

陕西大可工程咨询监理有限公司 宝鸡市金台大道 17 号科技大厦 D区 525 室 （0917）3800266 15

附件 3

	附件1
	绩效考评组成员表
	附件2
	附件3